ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«07» августа 2013 г.                                                                                       № 42

«О проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана
МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

На основании Федерального Закона РФ от 06.10.20003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Земельного  Кодекса  Российской

Федерации,  Устава  МО  «Городское  поселение  «Город  Ермолино»,  Городская  Дума  МО

«Городское поселение «Г. Ермолино», статьи 28 Градостроительного Кодекса

РЕШИЛА:

1.  Поручить  администрации  МО  «Городское  поселение  «Город  Ермолино»  проведение

публичных  слушаний  по  проекту  генерального  плана  МО  «Городское  поселение  «Г.

Ермолино»

2.  Публичные  слушания  назначить  на  17.09.2013  года  на  15  часов  00мин.  в  здании  ДК

«Полет» по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. 1 Мая, д.3.

3.  Главе  администрации  создать  оргкомитет  по  подготовке  и  проведению  публичных

слушаний,  обеспечить  обнародование  проекта  решения,  а  также  информацию  о  порядке

участия граждан в обсуждении проекта решения.

4. Данное решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»

Отп.- 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МУ РГ «Уголок России»
1 – МО МР «Боровский район»

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ